[image: image1.png]

     ГАРАДОЦКІ   РАЁННЫ

                 ГОРОДОКСКИЙ РАЙОННЫЙ

   ВЫКАНАЎЧЫКАМ1ТЭТ                                  ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

  РАШЭННЕ                                                    РЕШЕНИЕ

2 декабря  2024 г. №  1105
      г. Гарадок                                                           г. Городок

Об определении мест для  проведения

в уведомительном порядке массовых

мероприятий (собраний вне помещений,

митингов, пикетирования), организуемых

кандидатами в Президенты Республики

Беларусь, их доверенными лицами
        В соответствии с частью шестой статьи 24, частями шестой – восьмой статьи 45, статьёй 45' Избирательного кодекса Республики Беларусь,  по согласованию с Городокской районной комиссией по выборам Президента Республики Беларусь Городокский районный исполнительный комитет (далее – Городокский райисполком) РЕШИЛ:
1. Определить на территории района место для проведения в уведомительном порядке массовых мероприятий (собраний вне помещений, митингов, пикетирования), организуемых кандидатами в Президенты Республики Беларусь, их доверенными лицами в целях осуществления предвыборной агитации:
площадка возле фонтана в малом городском парке  (г. Городок, ул. Красноармейская).
2. Отделу идеологической работы и по делам молодёжи Городокского райисполкома настоящее решение разместить на официальном сайте Городокского райисполкома в глобальной компьютерной сети Интернет, опубликовать в ближайшем номере районной газете «Гарадоцкі веснік».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Городокского райисполкома по направлению деятельности, начальника отдела внутренних дел Городокского райисполкома.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель                                                             И.М.Полякова
Огурцова 3 00 15